Prohibit inscriptioen pofentem ex his Actis Cashen autem de promptu ad
 tota Tenechia Premis hinc ante decursum anni & anni fice iurum cum suis
 sim transire et transportare. Idqz sub radice simili Mille florin pecunia pby
 per partem parti cum successione a miliis pby partis obnon transportationem invi
 phinis pofentibus pro tempore et loco suprascriptis ad soluenda successum benes
 sed id unius parti vel eius successoriibus vidua fucne extine alterius pby eideris
 eius postea dat et concedit plenaria facultatem et omnino das potestatis inscripti
 onem pofentem ex his Actis Cashen autem de promptu ad Actis Tenechia Ps.
 nichinius sus et alterius partibus successione atque paribus nominacione.
 degunqz rehunc transire et transportari quod transportatio tantum alibi
 acsi per etiam partem ac locum successores transportem. Prohibit transi
 eris vel radice modo pofisse ad soluendo successum bene ac pro reali quod pby
 ex primis lib non completa completa pofit. Citate existente pby vro pby
 misa non tenet aut cum successione ad instar huius partis alterius pofuisse tener.
 he aut eis posterior ad officium pofent Cashen Capitan Chamis lege ex
 hinc recafa supra scriptio quoad respondenda spectat mediante scoper in pr.
 no citatione termino tanguam per se pofitum stare iuri pueri malefici radice
 Profacta lucere inscriptio huius scib facere ac omnes iudicatu pary et bebe acte
 netur ac suos succedentes ad eadem omnia obligat eundem terminum pri
 num pofentioris ac aliis omnes consequentur eadem causa terminum secundum
 per pofentioris vera infirmitate pro maiori minoritate successorum lega
 hinc ita electa Regnum serviti militari ac munimenta ut lucidem vel
 veliquibus orationibus et legalibus impedimentis non differat ad quae
 pofentioris proximus terminus officii pofat Cashen Premis hinc citatione
 etiam recipere nullus. Motione et appellatione tamqz pofegreto ta
 uerac pofit et omnia pary similius vel huiusmodi cuiuscumlibet tu

Specimini

suspensionibus faribibus pofaphone Tonii bello conuentione et auctio
 omnibus iubet remedie et defensio non sufficiunt Hac sua pofentia in mem.
 phone ad omnia omnia mediant.

Topolnicy Kulczychim Donant.

Comparato personato cum officio No 1889 pofentibus Cashen et Capitan
 Premis hinc Nobilis Vacio et Quod Topolnicy etiam Nobilis Omnes
 Topolnichi fratres inter segermani sani mentibus et corporibus existentes
 a Terris districtibus iungit iunctuibus suis quibusque proprietas et corp.
 tentibus recedit huic autem iunctuari Cashen Premis hinc quoad actionem
 pofentem attinet se cum successione bonis suis generati omnibus tota
 liter et plenarie incorporantibus suu biceudo palam libere publice ac pofper
 suu recognoscet qui libet ipsorum seorsim seu pro inferre recognoscit.
 Quia ipsi bona sua hereditaria nec totam et integrum sortem suam sum.
 leviori nuncupato in villa rulcz et illi se vero resunt post parentes
 suos iure divino et naturali successione concernent cum omni pofitorum
 iure domino et pofitate huius hereditatis augm omnibus et singulis bono.
 non pofitum utilitatis, fructibus pofentibus reedibus emolumenis
 obseruacionibus attingentibus et pertinentibus generato universis nullis pofitibus
 exceptis ne pro se pofit successore aut quogiam alio se renuntiando nisi
 sibi in genere et singulis in specie comprehensibus principiis speciem et
 contenta in nullo derogando etiam ita latere cingit circumferentia et tunc
 Profactum bonorum hereditatis se in autem metu etur libet eadem
 Et protenditur ex pofit eadem bona ipsius et recognoscere tenuent naturam
 et postea de ipsi concordat ac eisdem seruitur. Nam ex hoc alio
 facto Nobilis Vacio rulcz etiam omnis pofterius de his
 ac huiusmodi pura pofper tua et irreuersabile donacione etiam etiam

1144
Opere ppero. Si am ex nunc modis regit. Et fab. Donatani suo
cuius postoris in eadem bona Opere sententia donata dicitur admissam
intromissionem et actionem pacificam personam per Minimorum duemcunq;
et subtilis duob; ipsi nunc ab opere Opere sententia id additum de qua cunctis
voluerit opere se acceptans. Et ipso donatani suob; conob; postius bona
eadem Opere sententia donata tenendi possidendi illius pacificae cogni-
tione et fuerit ac ad nos sub iusto suorum successorum beneplacitos quos.
ut libere convertendi apparet et auctem tempore lib. Debent et si
rebutantur memorati regentes Nobilis Topolnickij fratres germani prout tractau-
erit successores in eis super eumque prius generali omni by ac summis pecunias
nobis habuisse et haberet et fratre Nobili Misu Zukerchi ac ipso postoris
inventur et offrant Opere sententia ex iusto successore in eius bonis
presentibus donatis et ratione eorum bonorum ab omni et quavis impri-
mitur vindicta quandam personam etiam sex. et condicione cuiusvis
ex sententia in omni iudicio et officio Regni eximenda per conob; Fabij.
rest teneat, prout ad quamlibet personam Teneat spectat et pertinet
proscriptio talis quecumque faciat non defendere cuiuscumvis ministeriale
et liberas et indemnitas reddere nec bona eius Opere sententia donata
ram a parte quam in loco a bonis suis iugendis iuriis et misericordiis prius
but et posterioribus in eadem bonis factis et facientibus etiam agitur nisi
ab aliis in eadem bona impedit. Et importantibus lucis Regni et ipsius
et profectibus cum quibusdam ingrediis puncto gradu ininde
pervenire rigore et facie et officio Regni obtentum et oblinendo
et bona bonis Opere sententia donata perdere et perducere emundare
et liberas et liberas et liberas et liberas et liberas et liberas et liberas

1145^o
coram officiis Opere sententia in eisdem bonis Opere sententia donata dum p. Mi-
nisterialis et Nobilis opere requisitione non disponitimo teneat bonis eandem
effectuaverit donec et admittatur datus et admissa et ad personam et ad ipsius
Opere sententia quavis modo tam per se quam per subiectum submittit et sub.
ordinatis personis non Opere sententia donata suum oblinere success
successoris bonis donatis tam in toto quam in quavis minima parte non iniuriant
ita ut eader bona Opere sententia donata idem donatio sunt sub eis postoris quicunque et
pacifica presentis suo in eis donatis vigore tenet et persistere quebat.
Sed dannis Semper simpliciter iuramento corporali taxando p. eis recogno-
scens Nobilis Tarcisius et Tarcisius Topolnickij fratres germanos aut eorum
successores et fratre Nobili Misiu Zukerchi donato his aut eis postoris oblinio
placuisse et quodcumque omnibus singulorum tam in isto quan in parte vel in quo
libet opere tenuis at placuisse longe. Teneat memorat reges uterque No-
bilis Topolnickij et successores Nobilis Zukerchi dona tuis suis eis in eis postoris
dant et colligunt plenaria facultatem et omnibus potestatem institutionem
Opere sententia donata ex his actis factis et libris autentice depontimus ac
Acta Teneat et promisimus quoniam cum voluerit raro teneat et hanc per
tandem quis haec portata tantum valabit ac si p. inter reges teneat et eam
successores haec portaretur. Et quilibet quodcum damnis Teneat
Opere sententia a libris corporali iuramento taxando modo et p. iusto ad
se hanc succumbens ac prope aliqua punti ex omni p. non completa et
placuisse et quodcumque etiam memori regentes Nobilis. Opere sententia
omnium successores At in instantem signavit Nobilis Zukerchi nomen
posteriori ad officium Opere sententia factum et teneat et oblinio
p. quodcumque respondet et spectat melius id seruere in p. iusto. Nobilis

Formico tangum peremptio stare non potere metuē domna facta Lemisia
scripta taxata lucis in luce huic sahō facere ac omne uideant pādo.
bebat ne tenebunt seg ac huc succōret uuldem omnia obligantur
Tenuis primū peremptio et alio omnes consequentes causas evide.
Tenuis semper peremptio vero misericordia pro malitia minoritate.
succōrem dñe in haec extra Regnum cōmī militari ad munimē adiui
curam velatis qui uibis illatōisq; et legib; impedimenti ueridicē
ad quācum uita p̄imis Tenuis officiū p̄fāt Gōres P̄amē tēs
dilatō et si non recipiē nullasq; motoreb; appellationes canib; p̄se.
cabinet faciēt ac p̄mīsa omnia p̄mitū sūp̄tūt ac nūcōs uaria.
nōs suspensiō nōg fata h̄is cūt̄ Tenuis Tenebit bōlo forueniōres
et alib; omib; uirū remedio et de tenib; non suō terfigēt̄ Hac fia p̄d.

Sent in scriptio ad p̄misā omnia mediante

Actum in Castro Premisiensi

628 Teria Quinta post festum sancta Mar.
20/ vii Garethae virginis proxima Anno Domini
Millesimo sexcentesimo vigesimo Octauo
Swichowski Fratri suo cedit.

Componens sonato Coram officio Actib; p̄fātib; Cartēsib; Capitancib;
Premisiens Genesius Joannes Swichowski oīm Generis Christopheri
Swichowski frater germanus sanus mente et corpore existens a Tenuis dicti
carib; iurisdictio actib; quibuslibet propriis et competēt secedēt
prosent autem iurisdictio actib; Tenuis dicti quo ad actionem hunc attinet se
cum sic Enib; bonib; suis generis omnib; totū et pleniori incorp.
et ac subiectū palam libere publica et expresa recognovit. Quia ipso de

omni

omni et in tēro uite suo ac se uite diuina et naturali successio ne p̄ morte
p̄fāt Gōres oīm Christopheri Swichowski p̄fātib; de hac lucē dec̄p̄
fratrib; germani deuoluta et se gnuis modo concementi west de sorte. cui
et recognoscēt̄ ita alio fratres suo p̄p̄ mortem Galich p̄fātib; huic spectan.
te ex loca et int̄ ea sorte uillo uedelissa in Terra Sanocē si condicōn
Gnōs oīm fratris suo per Gnōsum Andream Petrum Stadnicki de Zai.
et rod leib; Tenuis Regni Lublinē p̄fātā totā et integrā sortem
ville uedelissa in Terra Sanocē consistēt̄ consistēt̄ modo donatio
inscripta et recognoscēt̄. Cum omni p̄misā iure dominio et p̄p̄tate
h̄ib; hereditano sortib; p̄dicta ut libatib; p̄fātib; prouidētib; reditib;
emolumētib; obueniōib; p̄sensib; p̄dicta Dōcōis sup̄ sortem p̄dicta
in villa uedelissa uicēi per memorati Gnōsum Stadnicki Galich. oīm sa.
bi sic facta et genitū condicōnib; p̄dicta clausib; articulis uacib;
ligatib; et exiliib; omnib; attinentib; et pertinenib; generali omniis
nullis p̄mittib; exceptib; et exiliib; nihil ex p̄misib; uile Domini et p̄p̄.
p̄statib; et cuiuib; competētib; et Gregorius p̄ se fuitib; successōrib;
aut quipiam alio re semant et excipien̄t̄ et nō p̄t̄ p̄misā omnia si
recognoscēt̄ semib; ac se codemebit. Nam ex nōc et de facto Gnōs Mar.
h̄ic Swichowski Frati suo genitū eiulib; postea cōfici et condescendit
p̄out p̄son cedit et condescendit et integrā iubilium Gr̄mī p̄son
omniū iip̄o cōficiū p̄sum eiulib; successōrib; totā et plenarie transfor.
dit transfor et incorporat p̄p̄tib; et criterio temporis p̄ ip̄o cōficiū
suum dūrsg; successōrib; hoc id est celib; et sortem p̄fātā si cōficiū
spectat terēt̄ habendi p̄fātēt̄ ilib; p̄fici et quicquid p̄fātēt̄
p̄misā omnia tangū sua propria in a sub sub successōnē. Alio uero cōficiū
Flamenio Terestri mōlēt̄